CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG ĐOÀN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số:  126/TB-CĐ
	Hà Nội, ngày   19  tháng  4  năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Giải Cầu lông - Bóng bàn truyền thống Công đoàn Trường ĐHSP Hà Nội lần thứ XIX - Năm 2019
Kính gửi:   Ban chấp hành Công đoàn bộ phận
            Thực hiện kế hoạch công tác năm 2019; chào mừng Đại hội Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội lần thứ XVII, chào mừng 44 năm ngày Giải phóng miền Nam (30/4/1975 - 30/4/2019), 133 năm ngày Quốc tế Lao động (1/5/1886 - 1/5/2019 và tháng Công nhân; kỷ niệm 65 năm chiến thắng lịch sử Điện Biên Phủ (7/5/1954 - 7/5/2019); kỷ niệm 129 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2019); được sự đồng ý của Đảng ủy Trường, BCH Công đoàn Trường tổ chức Giải Cầu lông - Bóng bàn truyền thống lần thứ XIX, năm 2019.

* Thời gian: 1 ngày, khai mạc 7h00 ngày 18 tháng 5 năm 2019 (thứ Bảy)
* Địa điểm: Nhà thi đấu đa năng
* Nội dung: Mỗi nội dung đều chia theo độ tuổi: trên 40 và từ 40 trở xuống. VĐV trên 40 có thể đăng kí tham gia thi đấu ở độ tuổi từ 40 trở xuống.

- Cầu lông: Đôi nam, đôi nữ, đôi nam nữ.

- Bóng bàn: Đơn nam, đơn nữ, đôi nam.

Các đơn vị đăng ký và gửi danh sách vận động viên thi đấu về Văn phòng Công  đoàn hoặc qua địa chỉ email: vp.congdoan@hnue.edu.vn. Thời hạn đăng ký trước ngày 13/5/2019 (thứ Hai).
Công đoàn Trường căn cứ danh sách vận động viên đăng ký để quyết định nội dung và hình thức thi đấu.

Kính mời đại diện các đơn vị đến bốc thăm chia bảng vào 9h00 ngày 14/5/2019 (thứ Ba) tại Văn phòng Công đoàn Trường.

Công đoàn Trường đề nghị các CĐBP và Tổ Công đoàn trực thuộc tổ chức cho CB,VC của đơn vị tập luyện để tham dự giải đạt kết quả tốt.

	Nơi nhận:

- CĐBP
- Lưu VPCĐ
	TM.BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Nhật Tân

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ THAM GIA GIẢI CẦU LÔNG - BÓNG BÀN NĂM 2019
Đơn vị: …………………………………………

1. Giải Cầu lông:

	TT
	Nội dung thi đấu
	Họ và tên
	Năm sinh

	1
	- Đôi nam trên 40

	- Đôi nam từ 40 trở xuống

	2
	- Đôi nữ trên 40

	- Đôi nữ từ 40 trở xuống

	3
	- Đôi nam nữ trên 40

	- Đôi nam nữ từ 40 trở xuống.

2. Giải Bóng bàn:

	TT
	Nội dung thi đấu
	Họ và tên
	Năm sinh

	1
	- Đơn nam trên 40

	2
	- Đơn nam từ 40 trở xuống

	3
	- Đơn nữ

	4
	- Đôi nam trên 40

	5
	- Đôi nam từ 40 trở xuống

                   TM.BCHCĐBP
Email và ĐT liên lạc:……………………….